

Wyjaśnienia na pytania

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego IR.271.1.6.2014 w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę sieci i urządzeń odwodnienia terenu w rejonie ul. Kilisztwo i ul. Dębowej w Pruchnej” w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci i urządzeń odwodnienia terenu w rejonie ul. Kilisztwo i ul. Dębowej w Pruchnej”.

W związku z otrzymanymi zapytaniem, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie betonowych studzienek niewłazowych Ø600 zamiast Ø800?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się zamiany studzienek Ø800 na mniejszą średnicę.

Pytanie 2:

Opis techniczny opisuje remont rowów przydrożnych. Proszę o wskazanie pozycji przedmiarów opisujących ten rodzaj robót.

Odpowiedź:

Remont rowów ujęto w pozycji nr 51 przedmiaru robót.

Do wiadomości:

- strona internetowa (w miejscu publikacji SIWZ)